Сікорського, відбулося в НТУУ "КПІ" 30 червня. Ігор Іванович – наш славетний земляк, студент КПІ з 1907 по 1911 роки, став визначним у світі авіаконструктором, технічним генієм ХХ століття.

Історична довідка

І. Сікорський народився 25 травня (6 червня) 1889 р. у місті Києві, на вул. Малій Підвальної, 15 (сьогодні вул. Ярославів Вал, 15-б) в сім'ї професора Київського університету, практикуючого лікаря-психіатра. Життєвий шлях Ігоря Івановича можна умовно розділити на три періоди: кийвський – із дня народження до 1912 р., петербурзький – 1912-1918 рр.